
Hana H. (hajanek1) ID 221113 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 2:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji, že jste zavítali na naše stránky.Věcičky, které prodávám jsou po dceři nebo po mě, některé jen minimálně nošené
nebo nevyužité vůbec. U popisu každé věcičky se budu snažit co nejstručněji popsat její stav.Na případné dotazy ráda
odepíšu.
  Na dotazy a rezervace se budu snažit odpovídat co nejrychleji to půjde.
  Platbu prosím převodem na účet, který uvedu v mailu. Na dobírku nezasílám.
  Věcičky odesílám doporučeně co nejdříve po připsání peněz na účet. Na připsání peněz čekám tři pracovní dny pokud se
nedomluvíme s nakupujícím na jiném datumu. Pokud nakupující nebude během tří dnů reagovat na zprávu nebo dle dohody
nebude připsaná částka, automaticky zájemce anuluji a popřípadě přenechávám věc dalšímu zájemci.
  Poprosila bych, až balíček dorazí o zprávičku zda v pořádku dorazil a jak jste nebo nejste s nákupem spokojeni.
  Bohužel po velmi špatných zkušenostech nebudu reagovat na zprávy ohledně výměny a poprosila bych NEREGISTROVANÉ
UŽIVATELE , aby než si odkliknou na danou věc nejdříve předem promysleli zda mají vůbec o koupi zájem !!!!
  O cenách ani o poštovném nesmlouvám, prodávám za uvedené ceny a to takové v jakém jsou věci stavu.....!

 NEPIŠTE MI PROSÍM U BOTIČEK O ZASLÁNÍ OBYČEJNĚ ! POŠTA NAD 2cm AUTOMATICKY ODESÍLÁ JAKO POJIŠTĚNÝ BALÍČEK.....

  DĚKUJI .

  Přeji příjemné nakupování.
  Pěkný den
  Hanka a Nelinka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

